Eat acto ao Ceará

PORTARIA DE DIARIA N°  0308005 de Ú de Março de 2019

FVNDEB,
no uso de suas atribui 9504 legais.

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo da serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de IÃRIA(S), de acordo com a lei
Municipal a" 067/2021, devendo a respectiva despesa correr por conta do
vigente orçamento do FUNDO OS PARTICIPAÇÃO DOS )iuwIc±pxOS.

3002-FRANCISCO SAltO ~LHO FIRMO

049. 442,843-06

Ntii':J La

1'

2,0 	 70,00

140,00

Por' 	 Por cdo
FOR T&LEZA (CE)

23/03/2029 a 14/03/2029

CONDUZIR NO DIA 23 DE MARÇO DE 2019, O SR. ~CISCO SAVIO ~LHO
FIRMO, SECRETARIO ESCOLAR, RESIDENTE A RUA ANTONIO =VEDO, N" 286,
CENTRO, JIUC O-tE, E BUSCANDO NO DIA 24 DE MARÇO DE 2019 O MESMO
QVE SE ENCONTRA PARTICIPANDO DO ENCONTRO ESTADUAL DO CENSO ESCOlAR,
COM O OBJETIVO DE AVALIAR O PROCESSO DE REALIZA 1O DO CENSO ESCOLAR
2018 E APRESENTAR RECOISNDAÇOZS PARA A COLETA DE 2019, A REALIZAR-
SE NO HOTEL 04818 ATLÂNTICO, SITUADO NA AVENIDA BEIRA MAR, 21? 2500
FOR TÀ&ZZA-CE -

e
a4J)?)4r)

G(3 t o r

y;r

Recebi da(o) FUNDES, a quantia da fl 	140,00 É CENTO E
QUARENTA REAIS 3. Conforme pcflaria n 0308005 de 08103/2029.

ie Øcr
Ek

I3ene Vi ci ári o